
UCHWAŁA NR 189/IX/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uznania przyjętego „Planu adaptacji do zmian klimatu” za miejski plan adaptacji do zmian 
klimatu w rozumieniu art. 3 pkt 9a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 54, z późn. zm.) 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 2024 r. o zmianie ustawy – prawo ochrony środowiska 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2024 r. poz. 1940), art. 3 pkt. 9a ustawy Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się przyjęty Uchwałą Nr 58/IV/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia „Planu adaptacji do zmian klimatu dla Miasta Płocka do 2030 roku” dokument o charakterze 
strategiczno – wdrożeniowym, niebędący aktem prawa miejscowego, który realizuje cel określony 
w art. 3 pkt 9a Prawo ochrony środowiska za miejski plan adaptacji do zmian klimatu w rozumieniu 
art. 3 pkt 9a ww. ustawy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F71746E8-5F8D-4385-B76B-133B002BCBC0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 189/IX/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


